
ZARZĄDZENIE NR 77/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Katarzyny Wawrzeńczyk ubiegającej się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1379 z 
późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Katarzyny Wawrzeńczyk nauczyciela edukacji przedszkolnej w Zespole Szkolno - Przedszkolnym im. Jana Pawła 
II w Bedoniu Wsi ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w następującym 
składzie:

1) Elżbieta Ciesielska  - przewodnicząca Komisji,

2) Teresa Lasota  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Małgorzata Sarzyńska  - członek Komisji  - dyrektor szkoły zatrudniającej nauczyciela,

4) Mariola Frankowska  - członek Komisji - ekspert,

5) Małgorzata Staciwa  - członek Komisji - ekspert.

2. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 25 listopada 2016 roku o godz. 11.00 w Urzędzie Gminy w 
Andrespolu, ul. Rokicińska 126

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

1) Zm. z 2014 r. poz. 1198 oraz z 2016 r. poz. 668 i 1010.

Id: BA110DF3-69FF-46A5-96C4-9B78EE4FBAA5. Podpisany Strona 1




